1

令和 3年 5月 20日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  岩 井  暁

電話 06-6204-1193

株式の立会外分売実施についてのお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．分売予定株式数    951,000株

２．分売実施日      2021年 5月 21日（金曜日）

３．分売値段       829円

４．買付申込数量の限度  買付顧客 1人につき 1,000株（売買単位：100株）

５．実施取引所      東京証券取引所

６．実施の目的      今回の立会外分売は、当社株式の分布状況の改善ならびに流動性向上を図る

ことを目的としたものであります。

（ご参考）

分売値段の算定

① 算定基準日及びその価格  2021年 5月 20日（木曜日） 終値 854円

② ディスカウント率     2.93％

以上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社